Krasobruslafsky klub Kralupy nad VItavou a CKS

y,Kralupska klicka XXXX. rocnik“

13.2.2016 ICZ 2449
Kategorie : Novacci chlapci
konecéné poradi
poradi prijmeniajméno klub
1 Sochor Krystof USK Praha 1,0

sbor rozhoddich

VR  Majrychovd Simona  Kralupy nad Vltavou

1. Dusatko Zdenék Havlick(v Brod
2.  Gromanovd Jana Ceské Budéjovice
3.  Hauzer Roman Décin
4. Pavlouskova Jitka Mlada Boleslav
5. Cerna Renata Usti nad Labem
U1 | prijmeni jmeéno Stat=kr roz. & 1| oz 2.2 moz.é. 3| mz.c. 4| oz &5

Sochor F.rystob

Kategorie : Novacci mladsi divky
konecné poradi
pofadi pfijmeni a jméno klub
1 Ceplova Amélie Emma KK Pardubice 1,0
2 Mertova Pavlina TJ Kraso Nachod 2,0
3 Jindrova Nikola KK Sobéslav 3,0
4  Sléglova Natdlie USK Praha 4,0
5 BuresSova Eliska KK Kraso Tachov 5,0
6 Dvorska Anna PKK Roudnice nad Labem 6,0
7 Menclovd Emma TJ AS Mlada Boleslav 7,0
8 Rosicka Alena Krasobrusleni Praha 8,0
9 Seba Natalie HC PZ Kraso Kladno 9,0
10 Pottckova Karla Krasobrusleni Praha 10,0
11  Vurmova Tereza PKK Roudnice nad Labem 11,0
12 Gelnarova Laura HC PZ Kraso Kladno 12,0
13 Vondrova Amalie SKK Arena Plzen 13,0
14 Klementova Anna Magdalena Krasobrusleni Praha 14,0



sbor rozhodcich

VR  Majrychova Simona  Kralupy nad VItavou

1. Dusatko Zdenék Havlick(iv Brod
2.  Gromanovd Jana Ceské Budéjovice
3. Hauzer Roman Décin
4. Pavlouskova Jitka Mlada Boleslav
5. Cerna Renata Usti nad Labem
U1 | pfijmeni | iméno | StatZki| roz.&.1] 1oz & 2| roz. &3] roz.&. 4| roz. &.5|
1 Ceplova Amélie CZE 1 1 1 1 1
2 Mertlowa Pavlina CZE 2 2 2 2 2
3 Jindrowa Mikola CZE 3 3 3 3 3
4| Sléglov M atalie I:EE 4 -'-1 5 5 4
b Buregova Elik.a 5
| Dvorsk.d mn
7 Menclowva Ermma
3 Rodicka Slenk.a I:EE E El B B E
9 Seba M atalie CZE 9 i 12 10 3
10 Potiickowva K.arla CZE 12 10 | 12 10
11 Vurmowa Tereza C£E 10 12 10 13 11
12 Gellnarowa Laura CZE 11 10 11 9 12
13 Vondrova Amalie dneta CEE 13 13 13 11 13
14 Elementowva Anna Magdalén CZEE 14 14 14 14 14
Kategorie : Novacci mladsi chlapci
konecné poradi
poradi pfijmeni a jméno klub
1 Mecner Josef Bohuslav SK Kraso Cheb

sbor rozhodcich

VR  Majrychova Simona  Kralupy nad VItavou

1,0

1. Dusatko Zdenék Havlick(v Brod
2.  Gromanovd Jana Ceské Budéjovice
3.  Hauzer Roman Décin
4. Pavlouskova Jitka Mlada Boleslav
5. Cerna Renata Usti nad Labem
11| prijmeni [MEno Statekr| roz.c. 1| roz g2 roz g3 oz .4 mz.th

1| Mecher Jozef Bohuzlay | |
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Novacci
konecné poradi

pfijmeni a jméno
Beckova Katefina
Zrnova Karolina
Ludvikova Tereza
Kadlecova Tereza
Hentschelova Nikol
Salzmannovd Antonie
Zemanova Anezka
Steinova Laura
Cankova Karolina
Kolouskova Bibiana
Hajna Adéla
Shakerova Farah
Legdtova Magdalena
Konarikova Hana
Myskova Katefina
Pavlikova Zaneta
Tlmova Justina Anna
Kovarova Edita
Vanova Kristyna
Kovarova Linda
Rihova Stépanka
Stastna Viktorie
Hajna Tereza
Machalova Veronika

sbor rozhodcdich

Majrychova Simona
Dusatko Zdenék
Gromanova Jana
Hauzer Roman
Pavlouskova Jitka
Cerné Renata

divky

klub

SKK Karlovy Vary

KK Plzen

KK Pardubice

USK Praha

HC Litvinov

PKK Roudnice nad Labem
SBM Kraso Mélnik

SBM Kraso Mélnik

PKK Roudnice nad Labem
TJ Kraso Veseli n. L.

PKK Roudnice nad Labem
KK Stadion Praha

KK Plzen

BK Pribram

TJ Kralupy nad Vltavou
BK Pribram

USK Praha

HC Strakonice

Spartak Zebrak

HC Strakonice

KK Sobéslav

HC PZ Kraso Kladno

PKK Roudnice nad Labem
TJ Kralupy nad Vltavou

Kralupy nad Vltavou
Havlicklv Brod
Ceské Budéjovice
Décin

Mlada Boleslav

Usti nad Labem

1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0

10,0

11,0

12,0

13,0

14,0

15,0

16,0

17,0

18,0

19,0

20,0

21,0

22,0

23,0

24,0



1| prijmeni

[MEno

F.aterina
2 Zmhova F.arolina
3 Ludvikowa Tereza
4 Fadecova Tereza
5 Hentzchelowa | Mikol
B Salzmanowva Sntonie
¥ Zemanova Snegka
3 Steinowva Laura
9 Cafkova F.arolina
10 Eolougkowa Bibiana
11 Hajna Adéla
12 Shakerowva Farah
13 Legatova kM agdaléna
14 KofRafikowa Hana
15 Muyskova kF.atefina
16 Pavlikowa Zaneta
17 Tiémowva Juztina
18 Fowvarova Edita
19 v anowa Foriztina
20 Fovarova Linda
21 Rihowa Stépanka
22 Stastna Wiktorka
23 Hajna Tereza
24 Machalowa Weronik.a

Zac¢ky nejmladsi B

Kategorie :
konecné poradi
pofadi pfijmeni a jméno
1 Kopecka Alexandra
2 Liemannova Ema
3  Malikova Kamila Laura
4  Vitmayerova Alexandra
5 Kimlickova Adéla
6 Balounova Nicol
7 Sabolova Andrea
8 Dusikova Sarlota
9  Hradiska Sarka
10 Hroncova Beita
11 Hubkova Natilie
12 Bleierova Lucie
13  Molcikova Lucie
14 Mecnerova Jana Anna
15 Kovarova Michaela
16 Machulova Markéta
17 Spackové Klara
18 Licha Viktorie
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klub

TJ Kralupy nad Vltavou
TJ Kralupy nad Vltavou
HC PZ Kraso Kladno
Sport Most

TJ Kralupy nad Vltavou
TJ Kraso Veseli n. L.

TJ Kralupy nad Vltavou
SK Kraso Décin

TJ AS Mlada Boleslav
HC Litvinov

HC Draci Bilina

HC Strakonice

KK Karlovy Vary

SK Kraso Cheb

TJ Kralupy nad Vltavou
TJ Kralupy nad Vltavou
KK Kraso Tachov

KK Kraso Tachov

1 3
3 1
2 4
4 2
G ]
9 G
7 7
] 3
g 10
9 g
12 11
15 12
11 13
17 15
16 18
18 20
21 13
19 17
13 16
14 19
20 &
22 21
23 23
24 24
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0
10,0
11,0
12,0
13,0
14,0
15,0
16,0
17,0
18,0
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Vinsova Ema
Draska Nikola
Smilovska Patricie
Joudalova Stela
Machalova Anna
Snobrova Tyna

sbor rozhodcich

Hauzer Roman
Dusatko Zdenék
Gromanova Jana
Majrychova Simona
Pavlouskova Jitka
Cerna Renata

Dé&cin

Havlicklv Brod
Ceské Budéjovice
Kralupy nad Vltavou
Mlada Boleslav

Usti nad Labem

TJ Kraso Beroun

SK Kraso Cheb

TJ Kralupy nad Vltavou
TJ Kraso Beroun

TJ Kralupy nad Vltavou
KK Slany

19,0
20,0
21,0
22,0
23,0
24,0

7| prijreni [MmEno StatZkr| roz. ¢ 1| roz. &2 roz.&. 3| roz.C. 4| roz.c.5
1| K.opeck.a Alexandra 1 1 1 1 1
2 Liemannowa Erma CZE e 2 2 3 3
3 Malikowa F.amila Laura CZE 4 3 3 2 i
4 Vitrmayerowa Alexandra CZE 3 4 4 4 4
B Kimlickowa Adéla CZE E 4 a7 ) ]
B Balounowa Mik.ol CLE 7 B B B G
¥ Sabalowa Andrea CZE g 7 7 g 10
3 Dusikova Sarlota CZE ] 10 3 9 g
9 Hradizk.a S arka CZE 3 2 10 7 g
10 Hroncowa Beita CZE 11 3 9 15 13
11 Hubkowa M atalie CLE 10 11 11 12 18
12 Bleierova Lucie CLE 12 12 14 10 11
13 Maoléikowa Lucie CZE 21 20 11 11 7
14 Mechnerowva Jana bsnna CZE 13 13 13 14 14
15 Kowarowa Michaela CZE 16 13 15 16 14
16 Machulowa b ark &ta CLE 17 16 16 17 12
17 Spactkovs kKlara CLE 13 14 17 12 17
13 Licha Yiktorie CLE 14 17 13 17 22
19 Vingova Ema CZE 15 14 13 19 20
20 Drazka Mikola CZE 20 21 20 20 21
21 Smilovzka Fatricie CLE 13 22 22 22 16
22 Joudalowa Stela CLE 22 23 21 21 13
23 Machalowa Anna CLE 23 19 23 23 23
24 Snobrova Tina CZE 24 24 24 24 24



Kategorie :

poradi
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Zacky nejmladsi A

konecné poradi

pfijmeni a jméno
Paleckova Sofie
Sindelafova Marie
Sekyrova Adéla
Hraska Isabela
Humlova Karolina
Vesecka Tereza
Cebidovd Klara
Vurmova Katefina
Blahova Naomi
Vytejckova Agata
Aubrechtova Gabriela
Reichova Anna
Holankova Dominika
Farova Jolana
Reichova Adéla
Pokova Adéla
Valova Sarlota
Novotna Anezka
Knejzlikova Daniela
Kozdkova Natalie
Kristlova Valentina

sbor rozhodcich

Hauzer Roman
Hauzer Roman
Dusatko Zdenék
Gromanova Jana
Pavlouskova Jitka
Cerna Renata

klub

TJ Kralupy nad Vitavou
USK Praha

ASK Lovosice

KK Stadion Praha

HC PZ Kraso Kladno

TJ AS Mlada Boleslav
HC PZ Kraso Kladno

PKK Roudnice nad Labem
KK Sobéslav

USK Praha

KK Rokycany

KK Karlovy Vary

BK Kraso Mladd Boleslav
Kraso brusle Cernbogice
KK Karlovy Vary

SBM Kraso Mélnik

BK Pfibram

KK Sobéslav

BK Pfibram

KK Rokycany

KK Plzen

Décin
Décin
Havlicklv Brod
Ceské Budéjovice
Mlada Boleslav
Usti nad Labem

1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0

10,0

11,0

12,0

13,0

14,0

15,0

16,0

17,0

18,0

19,0

20,0

21,0

17| pfijmeni

[MEro

Statlkr| roz. & 1| roz. 8.2 oz 2.3 oz a4 oz .25

1| Paleckowva Sofie

2 Sindelafova b arie

3 Sekyrova Sdéla

4 Hrazka lzabela
5 Humlowa F.aralina
B Vesecka Tereza
7 Cebidova F.lara

a3 Yurmowa k.atefina
9 Blahowa M aormi
10 Vipteckowa Agata
11 Aubrechtowvad Gabrniela
17 Baichowi R
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13 Holankowa D ominik.a CLE 13 12 11
14 Farowa Jolana CLE 15 15 13
15 Reichowa Adéla CLE 16 16 14
16 Pokowa Adéla CEE 14 12 17
17 Walowa S arlota CEE 17 19 16
18 Mowvatna Anezka CEE 13 12 13
19 Knezlikowva D aniela C<E 21 17 18
20 Kozakowa M atalie CZE 19 21 20
21 Knztlowa Walentina C<E 20 20 21

Kategorie : 2aéky mladsi B
konecéné poradi
poradi prijmeniajméno klub
1 Hradeckd Karolina KK Nymburk
2 Pagacova Lucie SK Kraso Cheb
3 Hancova Anna Michaela KK Nymburk
4 Hroncova Nicole HC Litvinov
5 Kozderkova Leona TJ AS Mlada Boleslav
6 Machulovd Hana TJ Kralupy nad Vltavou
7 Myskova Radka TJ Kralupy nad Vlitavou
8 Bernardova Martina KK Slany
9 Markova Marie Sport Most

sbor rozhoddich

Mlada Boleslav
Havlickav Brod

VR  Pavlouskova Jitka
Dusatko Zdenék
Gromanova Jana
Hauzer Roman
Majrychova Simona
Cerna Renata

Ceské Budéjovice
Décin

Kralupy nad Vltavou
Usti nad Labem

ok wnN e

14
13
15
16
13
15
17
20
21

1

10
14
15
16
18
17
20
13
21

1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0

[méno

1| prijmeni

StatZkr| roz. &1 oz & 4 roz.c. 3 roz. & 4| roz.2.5

1| Hradeck.a F.arolina 1 1 1
2 Pagacowva Lucie CLE i 3 2
3 Hancowa Anna Michaela CEE 3 e 3
4 Hroncowa MHicole C£E 4 4 4
5 K.ozderkowva Leona CLE G ] 5
B Machulowva Hank.a CLE ] G B
7 Myikova Radka CZE 7 7 a3
3 Bernardowva b artina CZE 9 g 9
9 Markowa b arie CZE g 3 7
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Kategorie : ZaEky mladsi A
konecné poradi
poradi pfijmeni a jméno klub
1 Mikova Karolina KK Stadion Praha 1,0
2 Rutova Natalie ASK Lovosice 2,0
3  Vachova Monika SBM Kraso Mélnik 3,0
4  Kaiserova Katefina KK Karlovy Vary 4,0
5 Pavlikova Dominika KK Sobéslav 5,0
6 Harvankova Aneta BK Pribram 6,0
7 Kosellkova Barbora TJ Kralupy nad Vitavou 7,0
8 Buresova Katefina KK Karlovy Vary 8,0
sbor rozhodcich
VR  Pavlouskova Jitka Mlada Boleslav
1. Dusatko Zdenék Havli¢kdv Brod
2.  Gromanovd Jana Ceské Budéjovice
3.  Hauzer Roman Décin
4. Majrychovd Simona  Kralupy nad Vltavou
5. Cerna Renata Usti nad Labem
11| prijmeni [MEno StatZkr| oz, 1 oz 2 oz G 3| moz.c 4| roz. 25
1] Mikoned K.arolina 1 1 1 2 2
2 Rutova M atalie C<E 2 2 3 1 1
3 Wachowa konik.a CZE 4 4 2 3 3
4 K.aizerova Anna Katerina  CZE 3 3 4 4 4
5 Pavlikowva Dominika C<E B B ) a7 a7
B Hawrankowa | Aneta CLE ] ] E 7 7
7 Eozellkowva B arbora C<E v v v B B
3 Burezowa K.aterina CE g g g 3 3
Kategorie : Zac":ky A
konecné poradi
pofadi pFijmeni a jméno klub
1 Knézl Tereza TJ Kralupy nad Vltavou 1,0
2 Jirsova Aneta KK Kraso Tachov 2,0



sbor rozhodcich

VR  Pavlouskova Jitka
Pavlouskova Jitka
Dusatko Zdenék
Gromanova Jana
Hauzer Roman
Cerna Renata

vk wNe

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Havli¢kdv Brod
Ceské Budéjovice
Dé&cin

Usti nad Labem

U1 | prijmeni =g

1| Knézi Tereza
2 Jirsova Aneta

Kategorie : Zacky B
konecné poradi

pofadi pfijmeni a jméno
Stolcbartova Veronika
Cebisova Zuzana
Hajkova Tereza
Vankova Lucie

Modra Aneta
Schmidtova Klara
Jirsova Markéta
Pychova Karolina

00O N O U b WN B

sbor rozhodcich

VR  Pavlouskova Jitka
1. Dusatko Zdenék
2.  Gromanovd Jana
3. Hauzer Roman
4. Majrychova Simona
5. Cerna Renata

Mlada Boleslav
Havlick(iv Brod
Ceské Budéjovice
Décin

Kralupy nad Vltavou

Usti nad Labem

klub

KK Rokycany

HC PZ Kraso Kladno
ASK Lovosice

Sport Most

KK Stadion Praha

TJ Kralupy nad VlItavou
KK Kraso Tachov

HC Slovan Louny

1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0

charkosy

2| Cebigova Zuzana
3 Hajkowa Tereza
4 Vankova Lucie

5 Modra Aneta
6 Schmidtoswa Klara
Fodirzoed Markéta
3 Pochowva K.arolina

Stabtlkr| roz. 20| roz.& 2 roz. & 3| roz & 4 roz. 2.5
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Kategorie :

-_

porad
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Adult A

konecné poradi

pfijmeni a jméno
Frélichovd Tereza
Ptacnikova Darina
Kozékova Eva
Pidrmanova Adéla
Grisova Katefina
Hamouzova Linda
Hroudova Véra

sbor rozhodcich

Pavlouskova Jitka
Dusatko Zdenék
Gromanova Jana
Hauzer Roman

Majrychova Simona

Cernd Renata

Mlada Boleslav
Havli¢kdv Brod
Ceské Budéjovice
Décin

Kralupy nad Vltavou

Usti nad Labem

klub

Sport Most

TJ Kralupy nad Vltavou
HC Draci Bilina

HC Slovan Louny

ASK Lovosice

TJ Kralupy nad VlItavou
USK Praha

1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0

& Pracnikowva
3 Fozakowa
4 Pidimanowa
B Grigova

6 Hamouzowa
¢ Hroudowa

Ewa

Viéra

Darnna

Adéla
k.atefina
Linda



